
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Santok do Zgromadzenia   Związku Celowego Gmin 
MG-6

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) w związku z § 8 ust. 2 Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2012 r. poz. 934, Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 855), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Santok wyznacza na przedstawiciela Gminy Santok do Zgromadzenia Związku Celowego 
Gmin MG-6 z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim Pana Zbigniewa Łukasiewicza radnego Gminy Santok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: 58320B3C-E0A2-4BAF-B04E-701837B38357. Uchwalony Strona 1




